

ZP/PN/01/2018

Gorzów Wlkp., 07.02.2018r.

**Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn. „Przebudowa z rozbudową kanalizacji odcieków z kwater składowiska odpadów w Gorzowie Wielkopolskim; Numer ogłoszenia: 511163-N-2018; data zamieszczenia: 29.01.2018r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane.**

W odpowiedzi na pytania z dnia 06.02.2017r. do SIWZ dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada grunt do wykonania nasypów w ilości: 16.665,0 m³ i odpowiedniej jakości? Czy grunt ten ewentualnie zostanie przekazany nieodpłatnie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający posiada grunt na wykonanie nasypu w odległości do 200m.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania komory zalewowej SZb oraz zbiornika pompowni PO materiału innego niż wskazane w dokumentacji, spełniającego wymagania w zakresie nośności i odporności na korozję?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania komory SZb oraz zbiornika pompowni PO z materiału innego niż wskazany w dokumentacji pod warunkiem spełnienia wymagań w zakresie wytrzymałości i odporności na korozję.

Pytanie 3:

W części północno-zachodniej, na której ma być wykonany nasyp o wysokości ok. 10,0 m, występuje zbiornik wodny. Czy Zamawiający wypompuje wodę we własnym zakresie? Czy Wykonawca ma pompowanie uwzględnić w ofercie, jeżeli tak to proszę o podanie miejsca do którego woda ma być przepompowana woda?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wypompuje wodę we własnym zakresie.

Pytanie 4:

Na odcinku kanalizacji odciekowej od studni So1 do So4 ułożone są płyty drogowe. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, aby po wykonaniu kanalizacji odtworzył drogę z płyt?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie będzie wymagał odtworzenia drogi z płyt. Wykonawca na etapie budowy przekaże płyty Zamawiającemu.

